www.med126.com

	漳州市卫生系列职称改革领导小组
	文件

	漳州市职称改革领导小组办公室

漳卫职改〔2014〕1 号

转发《福建省人力资源和社会保障厅 省卫生和计划生育委员会关于做好2014年度卫生专业技术资格考试工作有关问题的通知》

各县（市、区、开发区）卫生局、公务员局、市直医疗卫生单位：
现将《福建省人力资源和社会保障厅 省卫生和计划生育委员会关于做好2014年度卫生专业技术资格考试工作有关问题的通知》（闽人函〔2013〕388号）转发给你们，请认真组织实施。市直单位报考由所在单位人事部门确认、各县（市、区、开发区）报考由所在地卫生局确认。现场确认时间为：2014年1月13日-2014年1月24日。

	漳州市卫生系列职称

	漳州市职称改革领导

	改革领导小组
	   小组办公室

       2014年1月9日
(此件主动公开)
漳州市卫生局办公室                     2014年1月9 日印发医学全在线
www.med126.com

bbs.med126.com

国内大型医学考试网站。致力于为中国医务工作者提供动力，专注于医学考试培训、医学人文发展、医药数据标准建设。
联系：http://www.med126.com/

邮箱： med126@163.com

www.med126.com